
Komunikat nr 24

Organizator: Urząd Miasta Szczecin, Polski Związek Kolarski

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
GK Piast Szczecin, MOSRiR w Szczecinie

Kategoria: Orliczka Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

Półfinały #N/D! #N/D! #N/D!

1. 62 100 537 712 25 Petri Paulina Społem Łódź 13,06 55,13

2. 138 100 161 120 84 Seremak Nikola Ziemia Darłowska

3. 139 100 535 806 59 Wielowska Nikola Ziemia Darłowska

4. 127 100 531 309 24 Gondek Maja Pacific Nestle Fitness Cycling Team

#N/D! #N/D! #N/D!

5. 137 100 161 119 83 Sibiak Nikola Ziemia Darłowska

6. 131 100 524 942 59 Picz Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

7. 44 100 488 512 04 Rysz Kaja Mat Atom Developer Wrocław #######

8. 140 100 528 408 33 Jędrzejak Sandra Ziemia Darłowska
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 140 100 528 408 33 Jędrzejak Sandra Ziemia Darłowska 13,84 52,02

2. 127 100 531 309 24 Gondek Maja Pacific Nestle Fitness Cycling Team #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

#N/D! #N/D! #N/D!

#N/D! #N/D! #N/D! #######
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 138 100 161 120 84 Seremak Nikola Ziemia Darłowska #######

2. 62 100 537 712 25 Petri Paulina Społem Łódź #######

3. 137 100 161 119 83 Sibiak Nikola Ziemia Darłowska #######

4. 44 100 488 512 04 Rysz Kaja Mat Atom Developer Wrocław #######

5. 131 100 524 942 59 Picz Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik #######

6. 139 100 535 806 59 Wielowska Nikola Ziemia Darłowska #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

9 - 11 lipca 2021
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Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 138 100 161 120 84 Seremak Nikola Ziemia Darłowska

2. 62 100 537 712 25 Petri Paulina Społem Łódź

3. 137 100 161 119 83 Sibiak Nikola Ziemia Darłowska

4. 44 100 488 512 04 Rysz Kaja Mat Atom Developer Wrocław

5. 131 100 524 942 59 Picz Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

6. 139 100 535 806 59 Wielowska Nikola Ziemia Darłowska

7. 140 100 528 408 33 Jędrzejak Sandra Ziemia Darłowska

8. 127 100 531 309 24 Gondek Maja Pacific Nestle Fitness Cycling Team
#######

Komisja sędziowska

2z2


